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نگار جواهریان از فردا با سریال 
»خــاتــون« به کــارگــردانــی تینا 
بــه نمایش خانگی  پــاکــروان 
می آید. او پیش از ایــن سابقه 
بازی در سریال های تلویزیونی 
را داشته و این اولین تجربه حضورش در مدیوم 

نمایش خانگی است.

ــارا رســـــول زاده در سریال  سـ
»نجلا 2« حضور نــدارد و محیا 
دهقانی جایگزین او شده. این 
در  سریال  تهیه کننده  را  خبر 
گفت وگو با صبا اعــلام کــرده. 
هدایت  و  طهماسبی  سوگل  منظور،  حسام 

هاشمی از بازیگران فصل 2 هستند.

زنده یاد عزت  ا... انتظامی هفته 
جاری با منتخبی از آثارش در 
شبکه نمایش دیــده می شود. 
فیلم »شب«، نسخه ترمیم  شده 
»گاو«، »کمال الملک« و »کشتی 

آنجلیکا« از آثاری هستند که در جدول ساعت 21 
پخش می شوند.

ــه عــنــوان  ــان جــمــشــیــدی ب ــژم پ
ــفــای نقش  ــازه تــریــن تجربه ای ت
در  غــیــرکــمــدی،  فیلم های  در 
ــر ســیــد مرتضی  »بـــی مـــادر« اثـ
ــازی می کند و با امیر  فاطمی ب

آقایی همبازی می شود. او اکنون مشغول بازی در 
فیلم »علفزار« به تهیه  کنندگی بهرام رادان است.

ــر کــــربــــلایــــی زاده کــتــاب  ــیـ امـ
ــه بـــازار  ــ ــش« را روان ــدی ــن ــخ »واس
کرده است. این کتاب به صورت 
تخصصی اســتــنــدآپ کــمــدی را 
به علاقه مندان این هنر آموزش 

می دهد و نام آن مخفف »وایسا، بخند و بیندیش« است.

چهره ها و خبر ها

ــازی در فیلم  بـ امــیــن حیایی 
»غریزه« به کارگردانی سیاوش 
اســعــدی را بــه پــایــان رســانــده 
است. قصه این فیلم عاشقانه در 
اواخر دهه 40 می گذرد. ژاله 
صامتی، پانته آ پناهی ها و پردیس پورعابدینی از 

بازیگران این فیلم هستند.

حــســن فتحی تــصــویــربــرداری 
سریال »جیران« را در خوانسار و 
گلپایگان به پایان رسانده و ادامه 
تصویربرداری آن را در تهران از سر 
گرفته است. این مجموعه تاریخی 

قرار است از طریق پلتفرم فیلیمو منتشر شود.

 مائده کاشیان  

»زیرخاکی 3« نوروزی می شود

فصل سوم مجموعه تلویزیونی »زیرخاکی« احتمالا 
در نوروز 1401 پخش خواهد شد.

به گزارش ایسنا، پژمان جمشیدی با محتمل خواندن 
ساخت سریال »زیرخاکی ۳« برای نوروز 1401، 
اعلام کرد که در صورت محقق شدن این احتمال، 
از اواسط امسال مشغول بازی در این پروژه خواهد 
بود. او که با برنامه »پرانتز باز« رادیو نمایش گفت وگو 
می کرد، درباره ساخت »زیرخاکی ۳« خاطرنشان 
کرد: »احتمالا این سریال را برای نوروز آماده کنیم و در 
این صورت از اواسط مهر ماه درگیر این پروژه می شوم 
که خیلی هم دوستش دارم.« مجموعه »زیرخاکی« به 
کارگردانی جلیل سامان تاکنون در دو فصل در ماه 
رمضان 99 و بهار 1400 روی آنتن تلویزیون رفته و با 
استقبال بالایی از سوی مخاطبان مواجه شده است.

انتقاد لطیفی از سازندگان »دودکش«

جمعه  شب همزمان با پایان سریال »دودکش 2«، 
ــش 1« و  محمد حسین لطیفی کارگردان »دودک
»پادری« لب به اعتراض گشود و از ساخت ادامه این 

سریال بدون کسب اجازه از او، انتقاد کرد.
لطیفی تــصــاویــری از واکــنــش  منفی مخاطبان 
درخصوص کیفیت »دودکش 2«را در اینستاگرامش 
منتشر کرد و نوشت: »حدود 10 سال است که برای 
احیا و قانونمند کردن قانون کپی رایت یکه و تنها در 
تمامی مجامع سیاسی و قانون گذار کشور تلاش 
کردم، اما غافل بودم که تلاشم از اساس بیهوده بود، 
چون از ماست که بر ماست... حسرت من نساختن 
فصل سه سریال »دودکش« که گویی »پادری« بچه 
]...[ تلویزیون بوده و نامش شده فصل بی هویت 
در صداوسیما و شخصیت ها و عوامل آن اجاره ای 
بوده اند برای تولید آن اثر و گویی فصل دومی نبوده 
و این ادامه فصل اول است، نیست.« او در پایان برزو 
نیک  نژاد نویسنده و کارگردان سری جدید را هدف 
انتقادش قرار داد و نوشت: »عزیز گرامی من برزو 
نیک  نژاد، کارگردان محترم این پروژه خود می داند 
که در روزگاری نه چندان دور از عزیزان درجه یک من 
بوده، قبل از این نیز قانون کپی رایت را زیر پا گذاشته و 
»ساخت ایران« فصل دو را هم بی هر اجازه ای مکتوب 
انجام داده بود.« لطیفی در پست دیگری از بهمن 
گودرزی نیز به دلیل ساخت سریال »ساخت ایران ۳« 
انتقاد کرد و نوشت: »از همین لحظه آرزوی موفقیت 
می کنم برای بهمن گودرزی عزیزم که می خواهند 
فصل سه »ساخت ایران« را به زودی در مرگ قانون 
کپی رایت بسازند... سامان مقدم عزیز دلم قدردانت 
هستم که قبل از بستن قرارداد »قلب یخی ۳« تلفنی 

از من اجازه گرفتی.«

سوسن پرور با »بزنگاه« اثر رضا عطاران که یکی 
از محبوب  ترین سریال های وقت تلویزیون بود، 
ورود موفقی داشــت و با این سریال به شهرت 
رسید. او پس از این در آثار کمدی بازی کرد و به 
عنوان بازیگر کمدی شناخته شد. این بازیگر 
اکنون مجموعه »کلبه عمو پورنگ« را از شبکه 2 
روی آنتن دارد و به واسطه ایفای نقش »روباه«، با 
ظاهر جدیدی در این مجموعه دیده می شود. پرور 
این روزها فیلم »بوتاکس« را نیز روی پرده سینما 
دارد. به بهانه نمایش این دو اثر تازه، گفت  وگویی 

با او داشته ایم که در ادامه می خوانید.

چطور شد که به گروه »کلبه عمو پورنگ« 	 
اضافه شدید؟

ــروه همکاری  ــا ایـــن گـ ــه ب ــن بـــار بـــود ک ــی دوم
کــردم و بسیار خوشحال هستم. روزی آقای 
یک  گفتند  و  گرفتند  تماس  درویشعلی پور 
قصه جدید در فضای جدید مانند مزرعه، با 
شخصیت  های حیوان در حال نگارش است. 
قصه ای که برای من تعریف کردند، بسیار جذاب 
و هیجان انگیز بود. داشتند داستان را می گفتند 
و من نمی دانستم در نهایت می خواهند بگویند 
که در این مجموعه بازی کنم. در پایان مکالمه 
گفتند فعلا دو زن در قصه داریــم و می خواهم 
ــازی کنی. گفتم با  ــا را تو ب نقش یکی از آن ه

افتخار، چرا که نه؟

یعنی تازگی و متفاوت بودن کار برایتان 	 
جذاب بود؟

کار کردن با این گروه کلا جذاب است، چون 
بسیار انسان و به معنای واقعی حرفه ای هستند. 
گاهی اوقات در محیط کار ما، حرفه ای بودن به 
این معنی است که هر چقدر بتوانی جایگاهت 
را به رخ دیگران بکشی، حرفه ای تر هستی! 
منظورم از »حرفه ای« به این معنا نیست، به این 
معنا که با نهایت انسانیت، خلاقیت و کاربلد 
بودن، یک تیم را هدایت کنی و جلو ببری. به 
ــان ایــن کــار، آقــای فرضیایی، آقای  نظرم ارک
درویشعلی پور و آقای آقاجانزاده، همه واقعا 

درجه  یک هستند.

از گریم خاص و متفاوت  تان در این مجموعه 	 
استقبال کردید و برایتان جالب بود؟

بی نهایت. گریم خیلی سخت است، باید مدت 
طولانی روی صندلی بنشینی، مجری گریم 

نازنین مان هم مدت ها سراپا می ایستد، چون 
تنها من یک نفر که گریم نمی شوم، چندین بازیگر 
گریم می شوند. فشار زیادی به گروه گریم می آید، 
اما خروجی آن واقعا آدم را به شعف می آورد. من 
در هیچ کاری به اندازه این کار این قدر دنبال 
عکس هایش نبودم، چون خیلی متفاوت است.

گریم شخصیت  ها چقدر زمان می برد؟	 
فکر می کنم زمان گریم من از همه بیشتر باشد، 
حدود یک ساعت و 40 دقیقه. به نظرم کمترین 
زمان هم مربوط به آقای متقیان باشد، دقیق 
ــدود 20 دقیقه طول  نمی دانم، امــا شاید ح
بکشد. میانگین زمان گریم تقریبا یک ساعت و 

10 دقیقه است.

نگرانی داشتید که با ایــن گریم و ظاهر 	 
متفاوت شخصیت  ها، نتیجه چطور می شود و 

مخاطب استقبال می کند؟
پیش  بینی می کردم که استقبال شود. وقتی 
به صــورت فکرشده، تکه های پــازل را درست 
سرجایش بگذاری، طبیعتا تصویر اصلی پازل 
خودش را نشان می دهد. در این کار هم به نظرم 
تکه های پــازل سرجایشان بودند. ایــده کار، 
انتخاب بازیگران و مدیریت آقای درویشعلی پور 
درجه  یک است. فشار این کار بسیار زیاد است، 
کار پربازیگری ا ست که سختی های فراوانی 
دارد. نمی توانید تصور کنید گرما چه آسیبی 
به ما می رساند، این ها همه مدیریت و همدلی 
می خواهد. هرکدام از تکه های پــازل وظیفه 
خودشان را به نحو احسن انجام می دهند و پازل 
اصلی می شود »کلبه عمو پورنگ«. خدا را شکر 
استقبال عالی بوده و خستگی از تن آدم بیرون 

می رود.

شد 	  منتشر  ها  شخصیت   تصاویر  وقتی 
عده ای از مخاطبان واکنش منفی نشان دادند 
و معتقد بودند گریم بعضی شخصیت ها برای 
ــت، نظر شما  ــودک ترسناک اس مخاطب ک

چیست؟
نه، چندان به این موضوع اعتقاد ندارم. وقتی 
عکس گریم منتشر می شود، بله ممکن است 
مثلا بگویند چه روبـــاه ترسناکی! امــا وقتی 
کاراکتر پرداخت می شود و کودک آن شخصیت، 
جنبه های خوب و بد، مهربانی، بداخلاقی و 
اتفاقا  می پذیرد.  می بیند،  را  بامزگی هایش 
اگر بزرگ سال جلو جلو قضاوت نکند، کودک 

می پذیرد.

تجربه همکاری با آقای داریوش فرضیایی 	 
برای شما چطور بوده؟

درجه  یک بوده. خیلی سعادت نداشته ام که 
مقابل ایشان بازی کنم، هردفعه داستان طوری 
پیش رفته که تک  و توک سکانس هایی داریم 
که با یکدیگر بازی داشته ایم، اما به هرحال در 
طول کار همراه یکدیگر هستیم و از انسانیت اش 
بهره مند می شوم. بسیار شریف است و از ته 
دلش دغدغه کودک را دارد. خود واقعی اش 
ــت که  ــوش فرضیایی همین اس اســت، داریـ
می بینید، بدون هیچ نقاب و سانسوری. خدا 

برای بچه های این سرزمین حفظش کند.

ــودک و نــوجــوان برایتان 	  ــار ک ــازی در آث ب
جذاب  تر است یا بزرگ سال؟

ــردن، باید بگویم  بعد از این همه سال کار ک
چیزی برایم جذاب است که تعریفش در کَست 
کار است، حالا می خواهد مربوط به مخاطب 
کودک باشد یا بزرگ سال، کمدی یا تراژدی. 

چیزی من را خوشحال می کند که با آدم های 
خوب کار کنم. عمرم صرف این شد که بخواهم 
هنرمند باشم و دیر فهمیدم که مهم این است 
انسان باشم و از جمله کارهایی که این طور مرا 

تربیت کرده، »کلبه عمو پورنگ« است.

با سریال »بزنگاه« ورود خوبی به تلویزیون 	 
داشتید، همکاری با آقای عطاران را چقدر در 
ادامه مسیر حرفه ای تان تاثیرگذار می دانید؟
بزرگ ترین شانس زندگی من کار »بزنگاه« و 
اعتماد آقای عطاران بود. ایشان از نیکان روزگار 
است، ای کاش از ایشان تکثیر می شد. کاش به 
جای این که دست  و پایش را بگیریم و محدودش 
کنیم، تکثیرش می کردیم. شنیده اید در محاوره 
ــه ای«؟ عطاران به معنای  می گوییم »یــه  دونـ
واقعی »یه  دونه« است. خلاقیت و هوشش در 
کارگردانی و بازیگری، انسانیت اش و بدون 

حاشیه بودنش بی نظیر است.

در فیلم سینمایی »بوتاکس« نقش جدی 	 
بازی کردید، این تجربه چطور بود؟

»بوتاکس« هم تجربه ای اســت که خیلی به 
این  می ترسیدم  مــن  خوشحالم.  خــاطــرش 
نقش را بازی کنم و برای پذیرفتن آن مقاومت 
کردم، اما طبق گپ  و گفتی که با آقای مظاهری 
داشتم، به ایشان اعتماد کردم. چون در ذهن 
مخاطب به عنوان کمدین پذیرفته شدم، تمام 
تلاشم را کردم از آن فضا و قالب کمدی دور 
باشم، خودم را به کاراکتری که آقای مظاهری و 
سپینود ناجیان نوشته بودند سپردم و در نهایت 
الان که روی پرده است و اکران شده، از خروجی 
آن بسیار راضی هستم. ممنونم از کاوه مظاهری 
بابت اعتمادی که به من کرد، به نظرم ریسک 

اصلی را او کرد.

پس به دلیل آن پیشینه ای که مردم از شما 	 
در ذهــن دارنــد، بــرای بــازی در نقش جدی 

نگران بودید.
بله، خیلی ترسناک بود. جز نقش کوتاهی که 
در سریال »روزگار قریب« کار آقای عیاری بازی 
کردم، کار جدی نداشتم و می ترسیدم مخاطب 
من را پس بزند، امــا الان که خروجی کــار را 
دیدم، فکر نمی کنم این اتفاق افتاده باشد و من 

را می پذیرد.

یعنی در این سال ها به دلیل آن نگرانی 	 
پیشنهادهای جدی را رد کردید یا پیشنهاد 

جدی نداشتید؟
نه، در تصویر اصلا پیشنهاد کار جدی نداشتم.

تجربه همکاری با عمو پورنگ در لباس روباه!
سوسن پرور بازیگر »کلبه عمو پورنگ« از ایفای نقش در این مجموعه و بازی در نقش جدی فیلم »بوتاکس« می گوید


